[image: image1.jpg]

СОВЕТ

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   01.12.2021 года                                                   № 76-144
О внесении изменений в приложение к решению Совета Антоновского  МО от 21.09.2017 года № 89-128 « Об утверждении Положения « Об оплате труда работников , замещающих должности не отнесенные к муниципаль​ным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления   Антоновского муниципального образования»

В целях достижения надлежащего уровня оплаты труда органов местного самоуправления   Антоновского  МО, руководствуясь ст. 86, 163 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, ст.53 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом    Антоновского  муниципального образования, Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Законом Саратовской области от 10.06.2021 г № 69-ЗСО «О внесении изменений в Закон Саратовской области «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Совет  Антоновского  муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета Антоновского  муниципального образования  от  21.09.2017 года №  89-128  « Об утверждении Положения « Об оплате труда работников , замещающих должности не отнесенные к муниципаль​ным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления   Антоновского муниципального образования»
 следующие изменения:
1. в  приложение  № 3 решения Совета  Антоновского  МО от  21.09.2017  года №  89-128  « Об утверждении Положения « Об оплате труда работников , замещающих должности не отнесенные к муниципаль​ным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления   Антоновского муниципального образования»,
внести следующие изменения  , согласно приложению.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте  администрации  Ершовского муниципального района.
Глава
  Антоновского
муниципального образования

В.В.Прохоренк
                                               Приложение к решению Совета

                                                                     Антоновского МО

                                                        От 01.12.2021 г. № 76-144

Приложение № 3  к решению

Совета Антоновского МО

№ 89-128 от 21.09.2017 г.

Размеры должностных окладов работников , замещающих должности не отнесенные к муниципаль​ным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления   Антоновского муниципального образования»
	№п/п
	Наименование должности
	Денежный оклад

(рублей)

	1
	Инспектор по работе с населением
	2637,00

	2
	Инспектор ВУС
	1211,00

Глава
  Антоновского МО:                                          В.В.Прохоренко